

СОВЕТ ЮЛБАТСКОГО  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
САБИНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО  
РАЙОНА422077, Республика Татарстан,  
с. Юлбат, ул. Г.Тукая, 57  
тел. (84362) 43-7-22САБА МУНИЦИПАЛЬ  
РАЙОНЫ  
ЮЛБАТ АВЫЛ  
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ422077, Татарстан Республикасы,  
Юлбат авылы, Г.Тукай урамы, 57 йорт  
тел. (84362) 43-7-22

e-mail: Ulbat.Sab@tatar.ru

10.05.2016

№ 19

## РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета Юлбатского сельского поселения от 07.12.2015 года № 13 «О бюджете Юлбатского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год»

Совет Юлбатского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета Юлбатского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 07.12.2015 года № 13 «О бюджете Юлбатского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год» следующие изменения, дополнения:

1.1. Утвердить

- увеличение размера дефицита на сумму 7.374 тыс. рублей, согласно приложению №1

- увеличение плана расходов на сумму 7,374 тыс. рублей, в том числе текущие расходы на сумму 7,374 тыс.руб.

1.2. Внести изменения в решение Совета Юлбатского сельского поселения от 07.12.2015 года № 13 «О бюджете Юлбатского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год» согласно приложению №1 , приложение №2, 3.

Глава Юлбатского сельского поселения  
Сабинского муниципального района РТ



*Шамсиев Т.Р.*  
Шамсиев Т.Р.

Приложение № 1  
к решению Совета Юлбатского сельского поселения № 19 от 10.05.2016 г. «О внесении изменений в решение Совета Юлбатского сельского поселения от 07.12.2015 года № 13 «О бюджете Юлбатского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год»

### УВЕЛИЧЕНИЕ

#### ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА

Наименование 1	Код дохода 2	2013 год 3
Остатков средств бюджета	000 01 05 00 00 00 0000 000	7,374
Увеличение остатков средств бюджетов	000 01 05 00 00 00 0000 500	-0.000
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	000 01 05 02 01 00 0000 510	-0.000
Уменьшение остатков средств бюджетов	000 01 05 02 00 00 0000 600	7,374
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета Юлбатского сельского поселения	000 01 05 02 01 10 0000 610	
<b>Всего</b>		<b>7.374</b>

Приложение № 2  
к решению Совета Юлбатского сельского поселения №19 от 10.05.2016 г. «О внесении изменений в решение Совета Юлбатского сельского поселения от 07.12.2015 года №13 «О бюджете Юлбатского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ  
ПО РАЗДЕЛАМ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

Рз	ПР	ЦСР	ВР	Увеличение тыс.руб.	Уменьшение тыс.руб.
05	03	9900078050	244		5,131
05	03	9900078010	244	5,131	
04	09	9900078020	244		15,047
04	09	9900078020	244	15,047	
ИТОГО					20,178

Приложение № 3  
к решению Совета Юлбатского сельского поселения №19 от 10.05.2016 г. «О внесении изменений в решение Совета Юлбатского сельского поселения от 07.12.2015 года №13 «О бюджете Юлбатского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ  
ПО РАЗДЕЛАМ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

Ведомство	Рз	ПР	ЦСР	ВР	Увеличение тыс.руб.	Уменьшение тыс.руб.
359	05	03	9900078050	244		5,131
359	05	03	9900078010	244	5,131	
359	04	09	9900078020	244		15,047
359	04	09	9900078020	244	15,047	
	итого					20,178